אנו מקבלים את ערעור המדינה כנגד המשיב בכך שיוטל עליו קנס בשיעור של 45,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו.
בית משפט קמא קבע כי העונש ישולם ב-20 תשלומים החל מיום 15.7.15. אנו נוסיף אפוא 10 תשלומים נוספים,

באותו שיעור, והם ישולמו לאחר סיום התשלום של 20 התשלומים כפי שפרס בית משפט קמא.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ו, 06/12/2015 במעמד הנוכחים.

החלטה

הווה בית משפט קמא. ידי ל-40 תשלומים באופן שנקבע על לנוכח המוסכם, פריסת התשלומים של המערער תהיה
הניקיון על לשמירה לקרן יועברו הקנסות מכן. שלאחר לחודש 15 ובכל ,15.11.15 ביום התשלומים תחילת אומר,

בהתאם לחוק השמירה על הניקיון.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו
תשע"ו, 06/12/2015 במעמד

הנוכחים.
שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,

סג"נ, אב"ד

הוקלדעלידידליהשטרן